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Załącznik Nr 3 –  do Zaproszenia
..............................................
(pieczęć Wykonawcy)
OFERTA CENOWA
	L.p.
	Asortyment / 
Nazwa handlowa
	Ilość
w szt.
	Jedn. cena netto 
w PLN

	Stawka podatku VAT w 
% 
	Jedn. cena brutto 
w PLN

( 4 + 5)
	Łączna cena netto 
w PLN 

(4 x 3)
	Łączna cena brutto 
w PLN 

( 7 + 5)
	Producent
Kraj pochodzenia 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Dostawa 2 sztuk  wózków bemarowych

	2 szt
	
	
	
	
	
	


Wartość brutto (słownie).............................................................................................................  
                                                                                 ………………………………………………...
                                                                                ( podpis osoby uprawnionej lub upoważnionej  
